
ZARZĄDZENIE Nr 50 /2022 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie dodatku specjalnego oraz nagrody uznaniowej dla Zastępców Burmistrza  

i Skarbnika Urzędu Miasta Pruszcz Gdański 

 

Na podstawie art. 36 ust. 5 i 6 w związku z art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych 

zadań może zostać przyznany dla Zastępców Burmistrza i Skarbnika dodatek specjalny. 

2. Dodatek przyznaje się na czas określony nie dłuższy niż rok, w kwocie wynoszącej nie 

więcej niż 50% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.  

3. Decyzję o przyznaniu dodatku specjalnego podejmuje Burmistrz z własnej inicjatywy, 

wskazując jego uzasadnienie, wysokość oraz okres, na który zostanie przyznany. 

§ 2.  

1. Nagrody dla Zastępców Burmistrza i Skarbnika za szczególne osiągnięcia w pracy 

zawodowej mogą być przyznane w ramach posiadanych środków na wynagrodzenia. 

2. Decyzję o przyznaniu nagrody dla Zastępców Burmistrza oraz Skarbnika podejmuje 

Burmistrz z własnej inicjatywy, wskazując uzasadnienie jej przyznania, wysokość nagrody 

oraz termin wypłaty. 

3. Przyznanie nagrody i jej wysokość ma wyłącznie charakter uznaniowy i z tego tytułu nie 

przysługuje żadne roszczenie. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2022 r. 

 


